Tumbo II, fols. 46 v.-47 r.

94

Sin fecha

DE PETRA ALBA ET DE CORUOS

Ego Pelagius Petri et uxor mea Maria Pelagii damus nostram porcio-
nem dos Coruos, JJJJa porcionem pro La solidos et in robore I° sesterum
annone. Johannes Lana dedit XXX' solidos, et fratres de Faenti XXi so-
lidos.—Ego Petrus Fernandi et uxor mea Marina Roderici et omnis uocis
nostre damus pro animabus nostris Superaddo, nostram porcionem de
agro de Petra Alba.

Tumbo II, fol. 47 r.
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95
Sin fecha

DE HEREDITATE DE AUTEYRO

Ego Dominicus Pelagii et presbiter, filius Pelagii presbiteri de Auta-
rio, dono in pignore meam porcionem de Autario, medietatem mee por-
cionis, pro duobus panibus, et sunt fill anni pro X solidos et in fos-
sadeyra I solido.

Tumbo II, fol. 47 r. y v.

96
Sin fecha

DE UILLA INSULA

Ego Pelagius Faba et germana mea Marina Grande et omnis uocis
nostre, damus Sancte Marie Superaddi pro animabus nostris, nostram
porcionem de uilla Insula cum omni sua directura, intus et foris.— [S]
militer dono ego Ueremudus de Kangas totam meam porcionem pro
remedio anime mee de Uilla Insula intus et foris.— [S] imiliter ego Maria
Ferraria, uxor de Dominico de Autario, dono meam porcionem de uilla
Insula, pro remedio anime mee, Sancte Marie Superaddi et in robore
accepi unam ouem.

Tumbo II, fol. 47 v.

97
A. 1192, Enero 1 P.

DE CAHNEYRA

Era millesima CC XXX' et quodum kalendas ianuarias. Ego Lupus
Nuniz dono atque concedo, pro remedio anime mee, monasterio Supe-
raddi, meam porcionem hereditatis de Cahneyra et est porcio nominata
Ina integra de uoce patris mei Nunonis Coyre. Qui presentes fuerunt:

Frater Martinus magister, frater Petrus Froile.
Tumbo II, fol. 47 v.
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98
A. 1163, Enero 1 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine, Ego Heldoncia Petri, tibi Iohanni Petri
et tue uxori Sanciae Fernandi, in Domino Deo eterno salutem amen.
Ideo placuit mihi bone pacis uolunta te, ut facio ego Heldoncia Petri,
tibi Iohanni Petri et uxori tue Sancie Fernandi, kartam uenditionis, sicut
et facio, hereditatis mee proprie quam habui ex patre meo Petro Lana,
siue de auolentia siue de ganantia, quantam habui inter meos fratres,
11 1 la integra per terminos suos et locis antiquis, kasas, kasales, terras
cultas et incultas, petras mobiles et inmobiles, cursus aquarum, sedes
molendinorum, accessum uel recessum, siue quantum omne est ad pres-
tandum. Et iacet ipsa hereditas in loco dicto Canaria, de Maurelo a
aiusu discurrente ad aulam Sancti Iacobi, inter duos montes quos uocant
Monte Roso et Sumio, regnante domino rege Fernando in Legione et
Gallecia. Episcopus Iohannes Lucensis, archidiaconus Petrus iudex, et
accepimus de uobis precium XII solidos bone monete, precium quod
nobis et uobis bene placuit, et de ipso precio aput uos nichil remansit
indebitum set completum est. lade est quod, ab hac die et tempore, de
meo iure sit abrasa et in uestro iure ac dominio tradita atque confirmata
et uestra perpetim habitura. Et si aliquis homo ad dirumpendum uenerit
uel uenerimus, pariant ipsam hereditatem duplatam uel triplatam et quan-
tum a uobis fuerit meliorata.

Facta kartula uenditionis quod est quotum die kalendas ianuarias.
Petrus ts., Fernandus ts., Munio ts. Era millesima CC Ia •

Tumbo II, fol. 47 v.

99
A. 1063, Enero 1 P.

DE AMO(RA>RIA

[Christus] . In Dei nomine. Ego filius Petri Luz, tibi Iohanni Petri
Iohanni Petri (sic) facio in Domino Deo eterno salutem amen. Inde est
quod placuit mihi bone pacis uoluntas, ut ego filius de Petro Luz, tibi
Iohanni Petri, kartulam uenditionis sic facimus de hereditate nostra pro-
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pria quam habui patris mei Petri Luz siue de auolentia siue de ganancia,
scilicet medio de ipso kasale de Amoraria, medium de ipso kasale per
suos terminos et locis antiquis, accessum uel recessum, uel omne quod
est ad prestandum. Et accepi hereditatem in loco cui dicunt Sendin,
discurrente ad aulam Sancti Cipriani, inter duos alpes: Monte Roso et
Sumio; et accepimus de uobis precium VI denarios, una capa parda
et XII denarios, precium quod nobis bene placuit, et de ipso precio
apud uos nichil remansit indebitum set omne completum est, ita ut de
hodie de nostro iure sit rasa et in uestro iure et dominio tradita atque
confirmata et perpetim habitura.

Facta karta uenditionis quod est quotum kalendas ianuarias, era
P C I. Petrus ts., Pelagius ts., Munio ts.

Tumbo II, fols. 47 v.-48 r.

100

A. 1120, Noviembre 6 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine. Ego Julia Suilaz, tibi Ramiro Moninci
et uxori tue Goine Pelagii in Domino Deo eterno salutem, amen. Inde
est quod placuit mihi bone pacis uoluntate ut facerem tibi Ramiro Mo-
ninci et uxori tue Goyne Pelagii kartulam uenditionis, sicut et facio, de
hereditate mea propria quam habeo, auorum et parentum meorum, uel
de ganantia; et iacet ipsa hereditas in territorio Dorue, uilla uocitata
Canaria et Amonegia, concurrente ad aulam Sancti Saluatoris de Uilla
Nuni; do eam uobis atque concedo cum omni iure suo, et accepi de
uobis precium unam uaccam et unam pellem cordariam mulierile et
unum porcum et VII`m quartarias de secunda, precium quod nobis bene
complacuit; et de ipso precio apud nos nichil remansit indebitum, set
omne completum est, ita ut a presenti die et tempore sit ipsa hereditas
de meo iure ablata et in tuo iure tradita. Habeatis illam tam uos quam
omnis posteritas uestra in perpetuum, amen. Si quis tarnen, quod fieni
minime credo, contra hanc cartam uenditionis ad dirumpendum uenerit
uel uenerimus, pariant uobis ipsam hereditatem duplatam uel triplatam,
uel quantum a uobis fuerit meliorata et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod est VIII idus nouembris, era Ma
C L VIII. Petrus ts., Iohannes ts., Munio ts., Fernandus Iacobita scripsit.

Tumbo II, fol. 48 r.
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1 01

A. 1122, Octubre 9 P.

DE SANCTO TYRSO

[Christus] . In Dei nomine, Ego Hero Riquiaz et uxor mea Azenda
Gondivayz tibi Petro Lane et uxori tue Heylo Godesteici in Domino
Deo eterno salutem amen. Ideo placuit mihi bone pacis uoluntate ut
facerem tibi Petro Lane et uxori tue Heylo Godesteici cartulam uendi-
tionis sicut et facimus, de medietate de uilla Uillare de Sancto Tysso, do
uobis atque concedo, intus et foris, et siue quantum homini est ad pres-
tandum in ipsa hereditate de Uillar, medietatem do uobis; et accepi de
uobis precium una uacca, scilicet, apreciata in VIIII em modios et una
capa et Im modium de centeno et unum sextarium salis et duas ouelias,
precium quod mihi bene placuit; et de ipso precio nichil remansit inde-
bitum, set omne completum est; et ita ut ex presenti die et tempore sit
ipsa hereditas de iure meo abrasa et in uestro dominio et iure tradita
atque confirmata. Habetis illam liberam et quietam et omnis posteritas
uestra post uos usque in seculum, et una leyra de Cancelada integra.
Si quis tarnen, quod fieni minime credimus, contra hanc cartulam uendi-
tionis ad dirumpendum uenerit uel uenerimus, pariat uobis ipsam here-
ditatem duplatam uel triplatam et quantum a uobis fuerit meliorata, et
uos perpetim habituram.

Facta kartula uenditionis die quod est quotum VII° idus octobris,
era Ma Ca LX. Ego Hero Riquiaz legere audiuimus et manus nostras in
hac kartula uenditionis roboramus [sig.] . Adefonsus ts., Pelagius ts.,
Ero ts.

Tumbo II, fol. 48 r. y v.

102
A. 1160, Febrero 23 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine, ego Heldoncia Petri, que sum filia de
Petro Lana, uobis germano meo Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fer-
nandi, in Domino Deo eternam salutem, amen. Placuit mihi bone pacis
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uoluntate ut faceremus uobis Iohanni Lane kartulam uenditionis, sicut
et ego fado, de hereditate mea propria quam habeo de meo patre Petro
Lana et matris mee Heluira Nuniz atque acquisitionis mee. Et iacet ipsa
hereditas in territoria Dorra, subtus castro de Monegia, pernominata
Canaria, sub aula Sancti Iacobi de Amonegia, discurrente riuulo Ulia.
Ego Heldoncia Petri do uobis quantum ibi habeo in ipsa uilla Canaria;
quantum ibi habuit meus pater et mater mea et mei aui, tam de acqui-
sitione quam comparatione, siue cum illa leyra quam pater meus ganauit
uel acquisiuit in illa uilla de Mourele, siue etiam cum illis agris de
Canales, ab illa uilla de Mourele Aluiu, habeas tu, firmiter usque in
finem secula cuncta amen, ubicumque illam potueris inuenire, per termi-
nos suos et loca antiqua. Et accepi proinde in precium solidos X IIII et
unum ceramen uiado et unam pellem cordariam et VII cubitos de lencio
et unam camisiam, precium quod nobis et uobis bene complacuit. Et si
aliquis horno de mea parte uel extranea istam kartam ad dirumpendum
uenerit uel uenerimus, pariant uobis ipsam hereditatem duplatam uel
triplatam uel quantum a uobis fuerit meliorata, et uos perpetim habitura.